Pistola termica - Professional Line

MobileHeat 3

con 8,0Ah batteria e caricabatterie
EAN 4007841 066604
Art.n. 066604
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series 3 CAS-Alliance (Metabo) 300°C / 500 °C Regolazione della temperatura 200 Umin. Adatto per ugelli innestabili CE

a 2 stadi

Descrizione del funzionamento

Portatile. Rapido. Preciso. MobileHeat 3, il convogliatore ad aria calda a batteria da 18V con 2 livelli di temperatura (300 °C/500 °C). Raggiunge i 300 °C
entro 5 secondi al massimo. Molto potente, con un volume d'aria fino a 200 /min. Il Security Lock-Button e la luce LED sulla base dell'apparecchio
consentono di lavorare in sicurezza. Compatibile con tutti gli ugelli a innesto standard di STEINEL. Compresa valigetta (dotabile su richiesta di batteria e

caricabatterie CAS)

Dati tecnici

Temperatura 300 = 500 °C Funzione, durata utile, motore 500 ore
Volume di aria 200 I/min Funzione, durata utile, riscaldamento 300 ore
Regolazione della temperatura a 2 livelli Elemento riscaldante sostituibile No
Regolazione tramite interruttore a stadi Protezione contro il riavvio No
Visualizzazione della temperatura Visualizzazione a segmenti LED Rilevatore della temperatura No

Regolazione del volume di aria Livelli Dettaglio tensione di alimentazione  Accumulatore agli ioni di litio
Funzione di programmazione No Filtro per polveri sottili No
Funzione Loc No Termoprotezione Si
Segnalazione del calore residuo No Spegnimento del riscaldamento in
: caso di superamento di una No
Funzione Cool No determinata temperatura.
Motore, tipo Motore a spazzole ESD No
Elemento riscaldante Riscaldatore in ceramica Sede ugello, tipo 34
Allacciamento alla rete 18V Dimensioni (lung. x largh. x alt.) 225 x 72 x 204 mm
Tensione accumulatore 18V VPE1, peso netto 2,21 kg
Capacita dell'accumulatore 8 Ah Garanzia del produttore 1 anno
Interfaccia 18V CAS Accumulatore Metabo VPET, EAN 4007841066604
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Dati tecnici

Funzione, possibilita di sospensione

Accessori

EAN 4007841
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068257
068240
068349
065584
068035
075569
084189
006785
070311
070410
070113
070212
070519
009571
070618
070717
070915
087715
074616

Si

.O steinel

Potenza

Categoria die prodotto

METABO CAS pacco batteria 18V
METABO CAS pacco batteria 18V
METABO CAS Caricabatterie
METABO CAS Caricabatterie

Ugello adattatore

600 W

Pistola termica

Set di accessori per apparecchio ad aria calda 12 pezzi

Seccatoio di plastica - Alcantara
Rullo pressore Silicone @ 35 mm
Ugello con bordo

Ugello con bordo

Ugello per flusso allargato
Ugello per flusso allargato
Ugello riflettore

Ugello riduttore

Ugello riduttore

Ugello riduttore

Zoccolo di saldatura

Ugello piatto angolato 40 x 2 mm per il cordolo del tubo di uscita

Ugello riflettore per saldature 10 mm
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